mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que 

deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA e ADJUDICA o objeto deste pregão na seguinte 

conformidade: VALE DIAGNÓSTICOS LTDA EPP vencedor nos lotes 01, 02, 03, 05, 07, 08, 09, 10, 11 e 

12 totalizando R$ 38.679,05 (Trinta e oito mil seiscentos e setenta e nove reais e cinco centavos). Os lotes 

04 e 06 ficaram desertos. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 25 de novembro de 2019 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal